Data wydruku: 24-04-2025 23:21

Rozstrzygniecie otwartego konkursu ofert na realizacje w 2025 r. zadania
publicznego pn.: ,Wspomaganie funkcjonowania i integracji rodzin ubogich,
niewydolnych wychowawczo i patologicznych poprzez organizowanie spotkan

okolicznosciowych”.

Informujemy, ze Zarzadzeniem nr 380/2025 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 15 kwietnia 2025 r.
rozstrzygniety zostat otwarty konkurs ofert na realizacje w 2025 r. zadania publicznego pn.:
»Wspomaganie funkcjonowania i integracji rodzin ubogich, niewydolnych wychowawczo i

patologicznych poprzez organizowanie spotkan okolicznosciowych”.

Oferenci, ktorych oferty uzyskaly pozytywna ocene merytoryczna i ktérym przyznano dotacje:

Lp. Nazwa Oferenta

1 Fundacja Pomocy Mtodziezy im. Sw.
’ Jana Pawta II ,WZRASTANIE"
Stowarzyszenie
na Rzecz Wszechstronnego Rozwoju
2. Dzieci, Mlodziezy

i Dorostych ,Nasza Arka”

Caritas Diecezji Rzeszowskiej

4. Caritas Diecezji Rzeszowskigj

Nazwa zadania

Spotkania integracyjne w 2025 roku

Spotkanie Wigilijne 2025 r.

Wigilia dla ubogich

Dzien Ubogich

Wysokos¢
przyznanej
dotacji

9 500,00 zt

7 420,00 zt

30 000,00 zt

18 000,00 zt
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